- 1 -

江门市科学技术局

江门市科学技术局转发关于组织开展

广东省 2020年技术先进型服务

企业认定工作的通知

各市（区）科技主管部门、各有关单位：

现将《关于组织开展广东省 2020 年技术先进型服务企业认

定工作的通知》（粤科函高字〔2020〕368 号，以下简称《通知》）

转发给你们。为做好我市 2020 年技术先进型服务企业认定申报

组织工作，现将有关事项通知如下：

一、加强政策宣传及申报发动

请各市（区）科技主管部门加强政策宣传，对从事《技术

先进型服务业务认定范围（试行）》（《通知》附件 1）中的技术

先进型服务业务且从事离岸服务外包业务的企业进行重点发动。

二、做好审核推荐工作

各市（区）科技主管部门收到企业申报材料后，按照《广

东省技术先进型服务企业认定管理办法（试行）》（见附件）和

《通知》的要求进行审核，必要时组织开展现场考查，对符合

推荐条件的企业出具书面推荐函。

三、时间要求

企业按《通知》要求及时完成网上申报，于 2020 年 8 月 19

- 2 -

日前将纸质申报材料（签名盖章版）一式四份及光盘（一份）

报送至各市（区）科技主管部门；各市（区）科技主管部门于

2020年 8月 24日前将企业申报材料一式三份及光盘及推荐函送

市科技局高新技术科。

四、联系人及联系方式

江门市科学技术局  廖文杰  3129600

蓬江区科工商务局  李文炎  8222120

江海区科学技术局  许江桥  3861209

新会区科工商务局  李大宇  6182672

台山市科工商务局  王志皓  5524695

开平市科工商务局  谭小霞  2338560

鹤山市科工商务局  林小琦  8895783

恩平市科工商务局  袁梓荃  7815742

附件：《广东省技术先进型服务企业认定管理办法（试行）》

江门市科学技术局

2020 年 7 月 16 日

公开方式：主动公开

抄送：市发改局、市商务局、市财政局、市税务局

江门市科学技术局                     2020 年 7 月 16 日印发